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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2019
Balance estado
anterior 416,246.49
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2019 4524000063829 |COBRO IMPUESTO .0015 0.75 416,245.74
02/01/2019 4524000063836 |COBRO IMPUESTO .0015 2.85 416,242.89
02/01/2019 4524000063831 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 416,237.19
02/01/2019 4524000063835 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 416,231.49
02/01/2019 4524000063837 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 416,225.79
02/01/2019 4524000063839 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 416,220.09
02/01/2019 4524000063840 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 416,214.39
02/01/2019 4524000063838 |COBRO IMPUESTO .0015 7.95 416,206.44
02/01/2019 4524000063834 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 416,194.44
02/01/2019 4524000063832 |COBRO IMPUESTO .0015 13.98 416,180.46
02/01/2019 4524000063830 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 416,165.46
02/01/2019 4524000063833 |COBRO IMPUESTO .0015 18.49 416,146.97
02/01/2019 4524000063841 |COBRO IMPUESTO .0015 505.46 415,641.51
02/01/2019 |15470 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 403,641.51
02/01/2019 15478 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 399,841.51
02/01/2019 |15472 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 394,841.51
02/01/2019 70042632 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 300.00 394,541.51
02/01/2019 70047788 CR transferencia a cta cte 17,697.90 412,239.41
02/01/2019 15446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 408,239.41
02/01/2019 |15459 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 398,239.41
02/01/2019 15392 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 394,239.41
02/01/2019 15352 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 391,739.41
02/01/2019 15460 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,500.00 375,239.41
02/01/2019 15462 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 355,239.41
02/01/2019 15464 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,575.42 351,663.99
02/01/2019 |15461 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,000.00 344,663.99
02/01/2019 15457 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 334,663.99
03/01/2019 4524000052222 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 334,660.24
03/01/2019 4524000052225 |COBRO IMPUESTO .0015 5.36 334,654.88
03/01/2019 4524000052220 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 334,649.18
03/01/2019 4524000052216 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 334,643.18
03/01/2019 4524000052221 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 334,637.18
03/01/2019 4524000052219 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 334,629.68
03/01/2019 4524000052226 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 334,619.18
03/01/2019 4524000052217 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 334,604.18
03/01/2019 4524000052227 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 334,589.18
03/01/2019 4524000052218 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 334,571.18
03/01/2019 4524000052223 |COBRO IMPUESTO .0015 24.75 334,546.43
03/01/2019 4524000052224 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 334,516.43
03/01/2019 15394 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 330,016.43
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202041415
31 DE ENE DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 416,246.49
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/01/2019 4524000044473 |COBRO IMPUESTO .0015 6.75 330,009.68
04/01/2019 |15368 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 326,209.68
04/01/2019 70041888 PAGO DESDE CTA. CTE. 71,044.15 255,165.53
04/01/2019 70041888 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 255,085.53
04/01/2019 |15361 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 252,885.53
04/01/2019 |15367 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 250,585.53
07/01/2019 4524000064642 |COBRO IMPUESTO .0015 3.30 250,582.23
07/01/2019 4524000064643 |COBRO IMPUESTO .0015 3.45 250,578.78
07/01/2019 4524000064641 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 250,573.08
07/01/2019 |70047391 CR transferencia a cta cte 86,000.00 336,573.08
07/01/2019 |15481 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 333,073.08
07/01/2019 70041411 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 308,073.08
07/01/2019 70041411 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 37.50 308,035.58
07/01/2019 |15486 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,428.36 277,607.22
07/01/2019 15469 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,000.00 256,607.22
07/01/2019 |15476 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 251,107.22
07/01/2019 |15382 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,050.00 248,057.22
07/01/2019 (15477 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,100.00 228,957.22
07/01/2019 |15483 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 218,957.22
07/01/2019 2213070650131 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 218,837.22
07/01/2019 |15458 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 213,837.22
07/01/2019 |15348 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 212,837.22
07/01/2019 |15485 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 202,837.22
07/01/2019 15354 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,300.00 201,537.22
07/01/2019 15468 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 197,737.22
08/01/2019 4524000052826 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 197,735.72
08/01/2019 4524000052835 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95 197,733.77
08/01/2019 4524000052829 |COBRO IMPUESTO .0015 4.58 197,729.19
08/01/2019 4524000052833 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 197,723.94
08/01/2019 4524000052836 |COBRO IMPUESTO .0015 5.70 197,718.24
08/01/2019 4524000052831 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 197,710.74
08/01/2019 4524000052828 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 197,702.49
08/01/2019 4524000052825 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 197,687.49
08/01/2019 4524000052834 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 197,672.49
08/01/2019 4524000052830 |COBRO IMPUESTO .0015 28.65 197,643.84
08/01/2019 4524000052827 |COBRO IMPUESTO .0015 31.50 197,612.34
08/01/2019 4524000052832 |COBRO IMPUESTO .0015 45.64 197,566.70
08/01/2019 15484 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 29,839.81 167,726.89
08/01/2019 15479 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 163,926.89
08/01/2019 15467 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 160,126.89
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
08/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
09/01/2019
10/01/2019
10/01/2019
11/01/2019
28/01/2019
28/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
29/01/2019
30/01/2019
31/01/2019

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
15465
4524000031351
4524000031352
4524000031353
4524000031350
15482
4524000026345
15487
4524000032610
70043192
70049598
4524036540000
70044902
70044902
4524000046694
9990002

Concepto
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
COBRO IMPUESTO .0015
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE.
COBRO IMPUESTO .0015
CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1202041415

Estado de cuenta al 31 DE ENE DEL 2019

Balance estado

anterior 416,246.49
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3,800.00 156,326.89
5.70 156,321.19
5.70 156,315.49
5.70 156,309.79
44.76 156,265.03
12,450.00 143,815.03
18.68 143,796.35
117,224.53 26,571.82
175.84 26,395.98
15,282.75 41,678.73
676,130.58 717,809.31
339,690.95 378,118.36
11,800.00 366,318.36
17.70 366,300.66
509.54 365,791.12
175.00 365,616.12

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 18

Créditos
92 | Cantidad
845,741.60 | Valor

Balance al Corte

4| 365,616.12

795,111.23

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15485 Monto: RD$10000
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